
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Kam to hrdé 

britské impérium dotáhlo 
v boji za suverenitu

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších 

zpráv uplynulého týdne

Téma čísla
10 Bída českých univerzit

Rozhovor
20 Zdeněk Matějovský: Hugo 

Boss českého povlečení

Další témata
26 Malé podniky začíná 

limitovat růst mezd, 
někde nemají na investice

30 Kamil Koupý: Neúspěch 
v podnikání je úžasná 
zkušenost

32 Technologie osobní 
kontakt nenahradí, 
veletrhy tak neztrácejí 
na významu

34 Sedm bolestných měsíců 
těch, kdo nevěří Tesle

38 Slunce se začíná chovat 
„divně“, výsledkem 
může být i ochlazení 
Země

Auto
42 Náhrada za MPV existuje. 

Peugeot Rifter nechce 
zklamat velké rodiny

Cestování
44 Petr Kovařík: Irituje mě,

když se ve světě nedomluvím

Ze světa práva
46 Kontrolujte ostatní jednatele. 

Za zpronevěru může platit 
i ten, kdo ji nezpůsobil

Restaurace
48 Korýši v zimní Cihelně

Kalendárium
50 Když tulipán stál jako 

dům


